
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC  

 

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/585/IN/20   

Vyřizuje:  Monika Drobilová 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

veřejné zakázky 

„Dodávka interiérového vybavení Domova pro seniory v Perninku, p. o.“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000038“ 

 
Dne 20.02.2020 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Dodávka interiérového vybavení Domova pro 

seniory v Perninku, p. o.“ 

žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

Dotaz: 

Dobrý den, 

ve výzvě k výše uvedené veřejné zakázce stanovujete v bodu 5) maximální možnou a nepřekročitelnou 

výši nabídkové ceny na 1,000.000,- Kč včetně DPH. 

Z našich dlouholetých zkušeností jsme přesvědčeni, že při Vámi požadovaném množství nábytku a 

vybavení a při dodržení specifikovaného standardu není možné se do výše uvedené ceny vejít. 

Prosím Vás o zvážení zvýšení maximální nabídkové ceny nebo o zrušení maximální nabídkové ceny a 

ponechání pouze předpokládané ceny (jak je ve veřejných soutěžích běžné), bez vyloučení uchazeče, 

který tento Vámi stanovený limit překročí. 

 
 

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích podmínek:  

 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel stanovil maximální možnou a nepřekročitelnou cenu s ohledem na maximální výši finančních 

prostředků schválených na realizaci této akce. Rušit ani zvyšovat stanovenou maximální možnou 

nabídkovou cenu zadavatel nebude, jelikož při podání nabídek s nabídkovou cenou vyšší by stejně 

veřejnou zakázku zadat nemohl a byl by nucen z důvodu nedostatku finančních prostředků zadávací 

řízení zrušit. 

Zadavatel považuje jím stanovenou nejvyšší možnou nabídkovou cenu za přiměřeně vysokou vzhledem 

k předmětu plnění veřejné zakázky. Při stanovení tohoto limitu vycházel zadavatel z projektantem 

oceněného položkového rozpočtu (předpokládaná hodnota) i s přiměřenou rezervou. 

 

Karlovy Vary 21.02.2020 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

